

Imielin, dnia 27.05.2020r.

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ

Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „Kompleksowe wykonanie systemu klimatyzacji w Domu Kultury Sokolnia w Imielinie.”

Nr sprawy: MCK.261.1.2020

W dniu 26.05.2020 roku do Zamawiającego wpłynęło pismo z pytaniami o następującej treści, cyt.:

Pytanie nr 1:

1. Czy w budynku na korytarzach oraz pomieszczeniach w których ma być montowana klimatyzacja jest sufit podwieszany typu „Armstrong”?

Odpowiedź:

Tak wszędzie są sufity podwieszane typu „Armstrong”, oprócz pomieszczeń biurowych na piętrze.

Pytanie nr 2:

Czy w ramach serwisu gwarancyjnego mają być zapewnione bezpłatne przeglądy gwarancyjne 2 razy w roku?

Odpowiedź:

Koszty serwisu gwarancyjnego oraz konserwacji sprzętu/systemu zgodnie z DTR (dokumentacją techniczno-ruchową) dla danego urządzenia ponosi Wykonawca.

Pytanie nr 3:

W jakich godzinach można pracować na obiekcie?

Odpowiedź:

W dni robocze w godzinach od 8.00 do 16.00.

Przewodniczący Komisji Przetargowej



Mariusz Gawel